



Etelän Pesis

ETULAITON

ETELÄN PESIKSEN VERKKOLEHTI 4/2013

JOULUN ODOTUSTA JA UUDEN KAUDEN VALMISTELUA

Pesäpallokausi 2013 alkaa olla lopullisesti lyöty pakettiin ja kauden parhaatkin ovat ansaitut huomionsa saaneet niin valtakunnallisesti kuin alueellisestikin. Katseet on suunnattu jo tiukasti kohti tulevaa.

Vuodenvaihte tuo tullessaan taas monia uusia koulutuksia niin alueen- kuin valmennuskeskustenkin järjestämänä. Supersuosittu lukkarikoulutus jatkuu sekä uutuutena koulutustarjottimelle tuodaan lyöntikoulutus toissa vuoden, vuoden pelaajan Juha Korhosen vetämänä. Lisäksi seurakentälle suunnattu väärät pois seurakoulutus käynnistyy ensimmäisen osion merkeissä maaliskuussa.

Kannattaakin siis tutustua tämän lehden koulutus- ja kalenteriosuuteen tai vierailla Etelän Pesiksen verkkosivuilla.

Marraskuun alussa saimme odotetun, mutta miellyttävän tiedon Pesäpalloliiton suunnasta. Etelän Pesis ja Hyvinkään Tahko saivat järjestettäväkseen valtakunnallisen Tenavaleirin 2016.

Muutaman vuoden päästä onkin taas näytön paikka, sillä tehtävänä on ei enempää eikä vähempää, kuin järjestää jälleen 11-12 vuotiaille tyttö- ja poikajunioreille unohtumaton leiriviikko ja positiivinen muisto alueeltamme.

Kausi 2013 jätti mieleen positiivisen muiston kaikesta kiireestä ja tohinasta huolimatta. Uusi kausi on jo ovella, uusine haasteineen.

Haluan toivottaa itseni ja koko Etelän Pesiksen johtokunnan puolesta rauhallista ja rentouttavaa joulun aikaa,

Sami

<u>SISÄLLYS</u>	<u>sivu</u>
Pääkirjoitus	2
2014 Suurleirin ajankohta	3
Tenavaleiri paketissa	4
Viime kauden tenavaleirin talkoolaiset rennoissa merkeissä	
Etelä- Suomen palkitut	5
Uusi 5 vs. 5 pienpeli	5
Tenavaleiri 2016	5
Espoolle tunnustusta	6
Espoon Pesikselle PPL kotiseurasoihtu	
Espoon toiminnanjohtaja	6
Tahkon B- SM joukkue	7-8
PPL syyskokous	9
Superia Helsinkiin	9
Superpesistä Helsingin Meilahteen kahden ottelun verran ensi kesänä	
Vanamot Nurmijärvellä	9



SUURLEIRIN AJANKOHTA MUUTTUU

TEKSTI Antti Kallio

Ennakkotiedoista poiketen D-ikäisten Suurleiri alkaa Loimaalla ja Pöytyällä jo perjantaina 27.6.2014. Ajankohdan aikaistumiseen vaikuttivat alueen muiden tapahtumien muuttuneet aikataulut.

Suurleiri alkaa perjantaina 27.6. ja päättyy keskiviikkona 2.7. Yksi Suomen suurimmista maatalousnäyttelyistä Okra 2014 järjestetään puolestaan Oripään lentokentällä 2.-5.7.2014.

Pesäpalloliitto ja Suurleirin 2014 järjestäjät pahoittelevat muutoksesta mahdollisesti koituvaa haittaa osallistujille.

TENAVALEIRIN TEKIJÄT ILLANVIETOSSA

TEKSTI Petra Saikku

Valtakunnallinen Tenavaleiri 2013 ei olisi onnistunut ilman talkooväkeä, joka uurasti leiriviikon varmistaan pienille pelureille upean kokemuksen. Perjantaina 25.10.2013 oli talkooporukan aika rentoutua nauttien ruoasta, juomasta sekä mukavasta yhdessäolosta.

Ojakkalan urheilutalolla vietetty talkoolaisilta keräsi paikalle kymmeniä Tenavaleiri 2013 -projektissa panoksensa antaneita. Joukossa oli monia tuttuja kasvoja Hiidenkirnun pesäpallotteluiden katsomosta, kioskista, järjestysmiehistä jne.

Talkooväen ruokailun jälkeen Tenavaleirin leirinjohtaja Pekka Salonen piti puheen, jossa kiitti talkooväkeä ja muisteli kesän leiriä, jossa junnupelejä tahkottiin ympäri Vihtiä huikeat lähes 500 kappaletta. Salonen kertoi saaneensa maakunnissa kiertäessään leiriläisiltä lähes poikkeuksetta positiivista palautetta, ja ruusuja oli tullut myös sähköpostin välityksellä. Leirinjohtaja jakoi saamansa viestin eteenpäin talkooväelle ja kiitti myös Vihdin kuntaa, jonka tuki oli leirille erittäin iso asia.

Vihtiläisten talkoolaisten lisäksi Salosen puheessa kunnian ansaitivat espoolaiset, hyvinkäläiset ja virkkalalaiset apurit hienosta työstään. Myös Etelän Pesis välitti leirin kilpailupäällikkö Pekka Fribergin kautta kiitoksensa päteville talkooporukalle.

Loppuillan kulusta vastasi verbaaliakrobaatti Jukka Lehtonen kisoineen, visoineen ja karaoke-välineineen. Taitoja miteltiin aluksi tietovisassa, sitten minikeilauksessa. Talkoolaiset pääsivät myös testaamaan puristusvoimaansa sekä nopeuttamaan Speden Speleistä tutussa laitteessa. Visojen jälkeen ilta jatkui rennoissa tunnelmissa tutussa porukassa turistien ja musiikista nauttien.



KALENTERI

Tapahtumat ja koulutukset

NPVT- koulutus II- osio Tampereen Varalassa
17- 19.1.2014

JPVT- koulutuksen II- osa 18.1.2014 Hyvinkää

Lyöntikoulutus

Lukkarikoulutus

NPVT- koulutus III- osio Tampereen Varalassa
28.2- 2.3.2014

Seuratoimijakoulutuksen I- osio 1.3.2014

JPVT- koulutus 14.- 16.3.2014 Tuusulassa

Seuratoimijakoulutuksen II- osio 5.4.2014

Harrastepesisohjaajien koulutus

PPL kevätkokous Jyväskylä 25.4.2014

Valtakunnallinen Itä - Länsi tapahtuma Seinäjoella 15.- 18.7.2014

Leirit ja turnaukset

C- ikäisten aluejoukkueturnaus Porin Karhuhallissa 18.2.2014

Etelä-Suomen F- ja D- ikäisten alueleiri Hämeenlinnassa 6.- 8.6.2014

Suurleiri Loimaa-Pöytyä 27.6- 2 7.2014

Tenavaleiri Haapajärvi 6.- 11.7.2014

Naperoleiri Lappeenranta 15.- 18.7.2014

Nuorisoleiri Seinäjoella 27.7. – 1.8 2014

ETELÄ-SUOMEN ALUEEN KAUDEN 2013 PARHAAT JA ONNISTUJAT VALITTU

TEKSTI Sami Ritola, Kuvat Hannu Vaininen

Etelän Pesiksen syyskokouksen yhteydessä Hyvinkäällä palkittiin kauden 2013 parhaita ja onnistujia. Vielä ker-
ran oli aika muistella kauden täysosumia.

Pelaajapalkinnot ojennettiin Itä-Suomen kiertueelta kotikonnuil-
leen palanneelle Hyvinkään Tahkon Pasi Kokkoselle ja B- poikien
SM- kultajoukkueen kantavalle voimalle ja ikäluokan itä-länsi otte-
lussakin palkitulle Valentin Ikoselle.

Naisten puolella Vihdin Pallon Saara Suomalainen sekä Roihun
Venla Rapila veivät palkinnot matkaansa ansaitusti.

Vuoden pelinjohtaja Markus Wirzenius luotsasi Tahkon B-pojat
Suomen mestareiksi ja vuoden valmentajan Petri Kaijansinkon oh-
jauksessa saman seuran C-tyttöjoukkue juhli SM-hopeaa Turun
nuorisoleirillä heinäkuussa.

Pitkän päivätyön pesäpallon eteen tehneet seura-aktiivit, Pauli
Korhonen Lahden Mailaveikoista ja Leo Rouhiainen Vihdin Pallosta,
saivat erikoispalkinnot.

Vuoden seurana ja tuomariseurana palkittiin Roihu. Lahden Maila-
veikkojen viime vuosien esimerkilliset otteet nuorisopuolella huo-
mioitiin vuoden junioriseurana palkinnolla.

Kauden 2013 Etelä-Suomen parhaat

Vuoden miespelaaja: Pasi Kokkonen, Hyvinkään Tahko
Vuoden naispelaaja: Saara Suomalainen, Vihdin Pallo
Vuoden poikapelaaja: Valentin Ikonen, Hyvinkään Tahko
Vuoden tyttöpelaaja: Venla Rapila, Roihu, Helsinki
Vuoden pelinjohtaja: Markus Wirzenius, Hyvinkään Tahko
Vuoden valmentaja: Petri Kaijansinkko, Hyvinkään Tahko
Vuoden tuomari: Antti Kallio, Helsinki
Vuoden nuorisotuomari: Patrik Lahti, Kirkkonummi
Vuoden seura-aktiivi: Teemu Heikkilä, Hämeenlinnan Paukku
Vuoden seura-aktiivi: Pekka Salonen, Vihdin Pallo
Vuoden poikajuniorijoukkue: Hyvinkään Tahkon B- pojat
Vuoden tyttöjuniorijoukkue: Hyvinkään Tahkon C-tytöt
Aktiivisin tuomari: Matias Laukkanen, Hämeenlinnan Paukku
Vuoden junioriseura: Lahden Mailaveikot
Vuoden seura: Roihu, Helsinki
Vuoden tuomariseura: Roihu, Helsinki

Erikoispalkinto: Pauli Korhonen, Lahden Mailaveikot

Erikoispalkinto: Leo Rouhiainen, Vihdin Pallo



Roihu rohmusi palkintoja, eikä syyttä



Alueleirin leirinjohtaja ja Hämeenlinnan Paukun puheenjohtaja Teemu Heikkilä palkittiin vuoden seura-aktiivina



Vuoden nuorisotuomari Patrik Lahti



Vihdin Pallon monitoimimies Leo Rouhiainen on palkintonsa ansainnut

VIISI PELAAJAA RIITTÄÄ OSALLISTUMISEEN TULEVAN KAUDEN NAPEROLEIRILLE

TEKSTI Antti Kallio, kuva PPL Naperoleiri 2013

Valtakunnallisella Naperoleirillä otetaan käyttöön tulevana kesänä uusi sarja. Kyseiseen sarjaan osallistuvien joukkueiden koko on puolet normaalista, sillä ulkopelissä voi maksimissaan käyttää kuutta pelaajaa. Pienjoukkueet pelaavat Tenavakentällä, mutta takarajaa on siirretty kahdeksan metriä lähemmäs kotipesää.

Pienjoukkueiden sarjaan ilmoitaudutaan 5-7 F-G-ikäisen pelaajan sekajoukkueella. Ulkopelissä lukkaria ei tarvitse vaihtaa, mutta muita pelipaikkoja kierrätetään kolmen lyöntivuoron välein. Tarkoitus on saada kaikki mukaan osallistumaan peliin ja tehdä siitä aktiivisempaa.

Pienpeliä on pelattu pilottikokeilun omaisesti Varsinais-Suomessa, hyvin tuloksin. Ideaa pitkälle suunnitellut ja hahmotellut Mika Mikola on saanut kokeiluun osallistuneilta joukkueilta lähes yksinomaan hyvää palautetta, jonka pohjalta on hyvä laajentaa toimintaa

Tarkemmat ohjeistukset ja sääntötarkennukset pienpeliä koskien julkaistaan myöhemmin. Pienpelille lanseerataan oma sarja valtakunnallisella Naperoleirillä Lappeenrannassa sekä ainakin osalla alueleireistä, mahdollisesti myös Etelä-Suomen alueleirillä.

UUDET LEIRIJÄRJESTÄJÄT ON VALITTU, TENAVALEIRI 2016 ETELÄ-SUOMEEN

TEKSTI Antti Kallio, Sami Ritola

Pesäpalloliiton johtokunta on myöntänyt valtakunnallisten leirien järjestämisoikeudet vuosille 2016 - 17. Päätökset eivät olleet helppoja, sillä hyviä ja laadukkaita hakemuksia saatiin yhteensä peräti 55 kappaletta.

Etelän Pesis haki yhteistyössä Hyvinkään Tahkon kanssa järjestettäväkseen Hyvinkäälle Tenavaleiriä vuodelle 2016. Hakemus katsottiin sen verran hyväksi, että leiri myönnettiin.

Leirien järjestelyoikeuksia myönnettäessä varmistetaan sekä paikkakunnan, seuran että maakuntaorganisaation kyky järjestää laadukas tapahtuma. Näin ollen on meillä Etelä-Suomessa taas erinomainen näytön paikka järjestää ainutlaatuinen ja ikimuistoinen valtakunnallinen lasten- ja nuorten tapahtuma.



Pienpeli lyhyesti

- 5-7 F-G-ikäistä pelaajaa joukkueetta kohden
- Maksimissaan kuusi ulkopelaajaa kerrallaan kentällä
- Tenavakenttä, jonka takaraja on tuotu kahdeksan metriä lähemmäs kotipesää
- Ulkopelipaikkoja, pl. lukkari, kierrätetään kolmen lyöntivuoron välein
- Ei jokeripelaajaa, pelaajat lyöntijärjestyksessä numeroilla 1-7
- Ottelu-aika on 40 minuuttia tasavuoroin (vuoroparit pelataan täyteen)
- Muilta osin noudatetaan naperopesissäntöjä

ESPOON PESIKSELLE KOTISEURASOIHTU

TEKSTI Sami Ritola, KUVA Espoon Pesis

Maila Lingman-Nukalan pyyteetön työ espoolaisen pesäpallon hyväksi huomioitiin Pesäpalloliiton palkitsemistilaisuudessa. Hänelle ja Espoon Pesikselle annettiin Eino Kaakkolahden Pesäpalloliitolle lahjoittama vuoden Kotiseura-soihtu -palkinto.

Pesäpalloliiton vuosikokouksessa Jyväskylässä palkittiin lauantaina 23.11. ansioituneita seuratoimijoita kuluneelta kaudelta. Maila Lingman-Nukala sai Kotiseura-soihtu -palkinnon seuralleen vuosien työstään seurassa ja espoolaisen pesäpallon parissa.

- Etelä-Suomessa, vaikeassa toimintaympäristössä mieletöntä tulosta tehneen seuran ruumiillistuma, Maila Lingman-Nukala, on seuraava Kotiseura-soihtun kantaja, sanoi Pesäpalloliiton toiminnanjohtaja Arto Ojaniemi palkitsemispuheessaan.

Maila kiitti puheessaan Espoon Pesiksen seuratoimijoita, joita ei koskaan hänen mielestään kiitetä tarpeeksi. Haastavan toimintaympäristön myöntävä Maila totesi jatkavansa seurassa edelleen koulupesiksen ja pesiskoulun parissa.

- Arvostan tätä palkintoa suuresti ja tunnen sen velvoittavan jatkamaan työn parissa, jota teemme kansallispeleimme aseman vahvistamisen eteen, Maila kertoi kiitollisena.

JONNA AHLQVISTISTA ESPOON PESIKSEN UUSI TOIMINNAJOHTAJA

TEKSTI Antti Kallio, Sami Ritola ja kuva Espoon Pesis

Pesäpallosta ei juuri löydy tehtävää, jota liikuntatieteiden maisteri Jonna Ahlqvist ei olisi uransa varrella kokeillut. Entinen pelaaja, pelinjohtaja, valmentaja, luottamushenkilö, seuratoimija, kuuluttaja ja Pesäpalloliiton verkkolehden päätoimittaja suuntaa nyt kohti uusia haasteita Espoon Pesiksen toiminnanjohtajana.

Espoon Pesis on Suomen kuudenneksi ja Etelä-Suomen toiseksi suurin pesäpalloseura 296 lisenssipelaajallaan, jonka toiminnanjohtajan haasteet Jonna ottaa vastuullensa.

Etelän Pesis toivottaa Jonnalle menestystä uusissa tehtävissä.



Maila Lingman-Nukala kotiseurasoihtua vastaanottamassa



Jonna Ahlqvist Espoon Pesiksen uusi toiminnanjohtaja

TAHKON B- POIKIEN MATKA KOHTI IKÄ-LUOKKANSUOMEN MESTARUUTTA

TEKSTI Vesa Ikonen, Kuva Hyvinkään Tahko / Markku Ekholm

Mennyt pesäpallokesä oli Tahkon B -pojille kaikkien unelmien täyttymys ja yhteisen tavoitteen saavuttamisen huipentama. Sitten kauden 1994 päästiin Pihkalan stadionilla juhlimaan ikäluokan SM-kultaa ja edellisestä mitalistakin oli ehtinyt vierähtää melkoinen tovi.

Jo kaudella 2011 kylvettiin maahan menestyksen siemen kun silloin vanhempina C -poikina Tahkolaiset taistelivat itsensä Jyväskylän leiriturnauksessa SM-hopealle. Niukka kultamitalin menetys jätti varmasti monelle silloisen joukkueen pelaajalle paljonkin hampaan koloon. Hopeajoukkueen rungon muodostivat tämän kauden kultamitalistit.

Kauden 2012 joukkue rakentui edellisen kauden pohjalle. Lisäksi Tahkoa saapuivat vahvistamaan Urho Ruuskanen ja Joonas Vepsäläinen järvenpäälaisestä Kinnarin Pesiksestä sekä Sami Virto Vihdin Pallost. Kausi sujui ajoittain melko sekavissa merkeissä, pelillisten näkemyserojen kalvaessa joukkueen tekemistä. Mutta kaikesta huolimatta pelaajien henkinen vahvuus saattoi kauden kunnialla päätökseen ja antoi tukevan pohjan lähteä rakentamaan joukkuetta eteenpäin.

Talvikauden harjoittelu, syksyllä 2012, aloitettiin uusin opein. Joukkueen peräsimeen "löytyi" nuorempien junioreiden parissa aiemmin toiminut Markus Wirzenius ja valmennusoppejaan joukkueelle jakoi myös Antti Yli-Saunamäki. Marraskuussa Valvillan harjoituksiin ja vanhempainiltaan ilmestyi pesäpallolegenda Kari Kuusiniemi ja paketti alkoi olla ns. kasassa. Allekirjoittanut muistaa hyvin ensitapaamisen Karran kanssa. Mestari sanoi aluksi tulleen vain katsomaan, josko pojista olisi urheilijoiksi ja tositoimiin sitoutuviksi pesäpalloilijoiksi. Mitään päiväkerhoa hän ei ryhtyisi vetämään. Ja miksi olisi ryhtynytään. Joukkue vastasi huutoon ja Karra jäi. Ja toi tullessaan voittamisen kulttuurin, kuten vain voi tuoda pelaaja, joka omalla urallaan on voittanut kaiken. Tulisieluinen pesäpalloilija jo omalla urallaan; vihasi häviämistä, mutta ei pelännyt voittamista.

Tahkon B -pojat saivat pääkaupungista täsmävahvistuksen, Matias Hangasmaan saapuessa uuteen seuraan hakemaan menestystä. Ikäluokkansa yksi lahjakkaimmista lukkareista halusi antaa panoksensa tähän projektiin ja kuten tuleva kausi sitten osoittikin, tuo panostus oli erittäin merkittävä.



SM- kulta tuuletus Pihkalassa



Pelinohtaja Wirzeniuksen ohjeet



B- poikien Suomen Mestarit 2013

Joukkueessa pelasivat: Matias Hangasmaa, Valentin Ikonen, Joonas Vepsäläinen, Markus Toikka, Waltteri Hämäläinen, Jarkko Matikka, Urho Ruuskanen, Sami Virto, Joni Salo, Antti Hampori, Tuomas Tyni, Roope Yrjänä, Lauri Linden, Santtu Patova.

Pelinohtajina Markus Wirzenius ja Kari Kuusiniemi ja heidän apunaan myös valmennuksessa Antti Yli-Saunamäki.

Huoltajina toimivat Jani Hämäläinen ja Iiro Hairo. Joukkueenjohtajana toimi Ari Ruuskanen.

Joukkueessa olivat jossain vaiheessa kautta mukana myös Markus Hoppo, Jaakko Kivistö, Henrik Toikka, Samu Saarinen, Samuli Sinkkonen.

Talvikaudella joukkue teki kovasti töitä ja hitsautui yhä vahvemmin yhteisen tavoitteen eteen toimivaksi kokonaisuudeksi. Osa pelaajista harjoitteli talven muualla kuin Hyvinkäällä tai muuallakin kuin Hyvinkäällä. Joukkueen kapteeni Valentin Ikonen jatkoi II vuosikurssin lukio-opintojaan Sotkamon Pesäpallolukiossa ja sai siellä huippuvalmennusta kainuulaisen perinteen mukaan. Jarkko Matikka asui ja opiskeli Imatralla, paikallisen IPV:n koulussa miestä pitkän talvikauden. Virto ja Joni Salo saivat harjoitusta myös Jokioisten Suomisarja -joukkueen mukana ja Hangasmaa Helsingin Puna-Mustien ykköspesis -joukkueen kanssa. Lisäksi Ikonen ja Walteri Hämäläinen kuuluivat Tahkon Superpesis-miehistön harjoitusvahvuuteen.

Tältä pohjalta ei tullut yllätyksenä menestyminen ja yllättävänkin kypsä esiintyminen kevättalvella Imatran halliturnauksessa. Varsinkin ulkopeli oli jo hyvin uomissaan ja yhteys pelinjohdon ja pelaajien välillä toimi ihailtavasti.

Kauden 2013 kenraaliharjoitus pelattiin perinteikkäässä Atria-turnauksessa. Seinäjoella ja Nurmossa käyty turnee oli hyvinkääläisiltä väkevä myrskyvaroitus tulevaa kautta silmällä pitäen. Myös sisäpeli oli löytämässä sapluunansa ja joukkueen henkinen kantti oli hyvässä ohjauksessa kasvanut entisestään. Turnauksen kakkossija osoitti että asioita oli tehty oikein ja kova työmoraali antoi luvan odottaa tulevalta kaudelta paljon. Ja paljon sitä tulikin - kaikkea hyvää. Pelaajat olivat kasvaneet edellisen kauden vastoinkäymisistä sekä miehinä että urheilijoina. Kauteen mahtui vain yksi tappio kun oltiin syyskuussa ja pitkä kausi sai huipennuksessa. Lopulta Hyvinkään Tahkon B -pojat olivat SM -sarjassa ylivoimaisia. Eivät ehkä juoksumäärillä tai numeroilla yleensäkään mitattuna, vaan taidoiltaan ja henkiseltä kantiltaan. Se oli joukkue isolla JIILLÄ! Kaikki osat alueet sen tekemisissä oli viimeisen päälle hoidettu ja pelaajat itse kantoivat ison vastuun että näin oli.

Jokaisen menestyvän joukkueen taustalla, on myös suuri joukko talkooväkeä ja tukijoita. Nämä mahdollistavat sen että pelaajat ja pelinjohto/valmennus voivat keskittyä pesäpallollisesti täyspainoisesti kauteen. Hyvinkään Tahkon B -poikien taustavoimat olivat myös erinomaisessa kunnossa, koko kauden. Ottelutapahtumat hoidettiin ensiluokkaisesti kioskimyyntiä, kuulutusta ja palkintoja myöden. Valtakunnallisestikin maan parasta. Ja huipennuksena taustajoukoillekin oli tietenkin mestaruuden ratkaissut finaaliottelu Kouvolaa vastaan Pihkalan pesäpallopyhätössä. Parempaa näyteikunaa kansallispeleimme ei olisi voinut saada ja puhuttiin kuitenkin "vasta" B-ikäisistä!



PESÄPALLOLIITON SYYSKOKOUS

TEKSTI Sami Ritola

Jyväskylän Paviljongissa 23.11 kokoontunut Pesäpalloliiton syyskokous on käsitellyt ja hyväksynyt vuoden 2014 toimintasuunnitelman ja talousarvion sekä äänestänyt uusista johtokuntalaisista.

Johtokunnassa jatkavat uuden kaksivuotiskauden Arto Luoma, Jussi Meriläinen ja Päivi Pessi- Järvenpää. Uutena jäsenenä johtokunnassa aloittaa pitkän päivätyön Pirkanmaalaisen pesäpallon eteen tehnyt Timo Mäkelä Hämeenkyröstä.

Syyskokous hyväksyi liittojohtokunnan esityksen Pesäpalloliiton toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi vuodelle 2014.

MIESTEN SUPERPESISTÄ KAHDEN OTTELUN VERRAN MEILAHDESSA

TEKSTI Sami Ritola

Miesten Superpesis vahvistaa otettaan suurista kaupungeista tulevalla kaudella. Joensuun Maila ja Sotkamon Jymy pelaavat yhden kotiottelunsa Helsingissä, Sotkamo vierailee kertaalleen myös Tampereella, Kankaanpään Maila kohtaa Hyvinkään Tahkon Turussa ja Koskenkorvan Urheilijat mittaa Alajärven Ankkureiden vireen Vaasassa.

Helsingin Meilahden pesäpallopyhätössä pelattavassa ensimmäisessä superpesis ottelussa kohtaavat 5.6 Joensuun Maila ja perinteikäs Jyväskylän Kiri. Toisessa ottelussa 12.6 Sotkamon Jymy saa vastaansa Kouvolan Pallonlyöjät.

Superpesiksen koko sarjaohjelma on luettavissa superpesiksen nettisivuilta osoitteesta www.superpesis.fi

VANAMOT KOKOONTUU NURMIJÄRVELLÄ

TEKSTI Sami Ritola

Vanamoiden SM-turnauksen järjestelyoikeudet on myönnetty Etelä-Suomeen, Nurmijärven Mailalle. Turnaus pelataan lauantaina 2.8.



Suomen Pesäpalloliitto ry.